

Andersen & Friends Holding ApS

Strandvejen 125, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 42 67 73

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

Dirigent:

.....
Anders Christian Andersen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Andersen & Friends Holding ApS
Adresse, postnr. by	Strandvejen 125, 2900 Hellerup
CVR-nr.	39 42 67 73
Stiftet	21. marts 2018
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Anders Christian Andersen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen

t.kr.	2024	2023
Hovedtal		
Nettoomsætning	134.420	123.525
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)	22.483	19.991
Resultat af primær drift	8.399	8.611
Resultat af finansielle poster	1.361	-2.320
Årets resultat	8.218	4.634
Balancesum		
Balancesum	102.401	98.964
Investeringer i materielle anlægsaktiver	9.767	30.241
Minoritetsinteresser	3.747	1.771
Egenkapital	10.423	1.152
Pengestrømme fra driftsaktivitet		
Pengestrømme fra driftsaktivitet	11.975	18.231
Pengestrøm i alt	-280	-7.608
Nøgletal		
Bruttomargin	28,2 %	29,5 %
Afkastningsgrad	8,3 %	8,7 %
Likviditetsgrad	78,0 %	58,8 %
Soliditetsgrad	6,5 %	-0,6 %
Egenkapitalforrentning	238,6 %	-644,3 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	29	30

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets primære aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser samt administration.

Koncernen beskæftiger sig med at være den førende udbyder af fleksible arbejdspladser i København, med hovedfokus på at tilbyde arbejdspladsløsninger i centrale erhvervsområder, samt at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 8.218 t.kr. mod et overskud på 4.634 t.kr. sidste år, og koncernens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 10.423 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

I 2025 forventes koncernens resultat før skat at være på niveau med sidste år, 7.000 - 10.000 t.kr. Forventningerne er baseret på koncern selskabernes forventning til 2025.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2024	2023	2024	2023
	Nettoomsætning	134.420	123.525	0	0
	Vareforbrug	-87.095	-77.155	0	0
	Andre eksterne omkostninger	-9.356	-9.873	-186	-892
	Bruttoresultat	37.969	36.497	-186	-892
3	Personaleomkostninger	-15.486	-16.506	0	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-14.084	-11.380	0	0
	Resultat før finansielle poster	8.399	8.611	-186	-892
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	0	9.910
4	Finansielle indtægter	3.226	215	3.074	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.122	0	-1.122
5	Finansielle omkostninger	-1.865	-1.413	-630	-37
	Resultat før skat	9.760	6.291	2.258	7.859
6	Skat af årets resultat	-1.542	-1.657	145	197
	Årets resultat	8.218	4.634	2.403	8.056
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshaveren i Andersen & Friends Holding ApS	7.225	3.988		
	Minoritetsinteresser	993	646		
		8.218	4.634		

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2024	2023	2024	2023
		AKTIVER			
		Anlægsaktiver			
8	Materielle anlægsaktiver				
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.042	24.908	0	0
	Indretning af lejede lokaler	17.280	19.730	0	0
		<u>40.322</u>	<u>44.638</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
9	Finansielle anlægsaktiver				
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	15.110	15.367
	Kapitalandele i kapitalinteresser	3.000	20	3.000	20
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0	0	0
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	25.156	25.748	0	0
		<u>28.156</u>	<u>25.768</u>	<u>18.110</u>	<u>15.387</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>68.478</u>	<u>70.406</u>	<u>18.110</u>	<u>15.387</u>
	Omsætningsaktiver				
	Tilgodehavender				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.055	13.481	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	0	176
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	130	3.000	130	3.000
13	Udskudte skatteaktiver	0	0	0	197
10	Andre tilgodehavender	3.548	103	3.548	0
11	Periodeafgrænsningsposter	7.422	6.926	0	0
		<u>29.155</u>	<u>23.510</u>	<u>3.678</u>	<u>3.373</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.768</u>	<u>5.048</u>	<u>7</u>	<u>61</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.923</u>	<u>28.558</u>	<u>3.685</u>	<u>3.434</u>
	AKTIVER I ALT	<u>102.401</u>	<u>98.964</u>	<u>21.795</u>	<u>18.821</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2024	2023	2024	2023
		PASSIVER			
		Egenkapital			
12	Selskabskapital	1.110	710	50	50
	Overført resultat	3.966	-1.329	7.276	5.473
	Foreslået udbytte	1.600	0	600	0
	Anpartshaveren i Andersen & Friends Holding ApS' andel af egenkapital	6.676	-619	7.926	5.523
	Minoritetsinteresser	3.747	1.771	0	0
	Egenkapital i alt	10.423	1.152	7.926	5.523
	Hensatte forpligtelser				
13	Udskudt skat	2.457	2.377	0	0
15	Hensatte forpligtelser i alt	2.457	2.377	0	0
	Gældsforpligtelser				
14	Langfristede gældsforpligtelser				
	Leasingforpligtelser	6.528	5.648	0	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.468	864	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	11.293	9.777
	Deposita	36.641	36.208	0	0
	Anden gæld	368	3.888	0	0
17	Periodeafgrænsningsposter	0	300	0	0
		46.005	46.908	11.293	9.777
	Kortfristede gældsforpligtelser				
14	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6.947	7.828	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.189	19.929	9	11
16	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	614	0
	Gæld til associerede virksomheder	109	0	0	0
	Skyldig selskabsskat	1.338	710	1.338	710
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	0	502	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50	300	50	300
	Anden gæld	5.008	7.788	63	2.500
17	Periodeafgrænsningsposter	11.875	11.972	0	0
		43.516	48.527	2.576	3.521
	Gældsforpligtelser i alt	89.521	95.435	13.869	13.298
	PASSIVER I ALT	102.401	98.964	21.795	18.821

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 7 Resultatdisponering
- 18 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 20 Nærtstående parter

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

		Koncern					
Note	t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	Minoritets-interesser	Egenkapital i alt
	Egenkapital 1. januar 2023	650	6.171	0	6.821	3.126	9.947
	Tilgang (afgang) af egenkapital ved køb af virksomhed m.v.	0	-128	0	-128	128	0
	Kapitalforhøjelse	60	0	0	60	0	60
	Overført via resultatdisponering	0	3.988	0	3.988	646	4.634
	Udbytte	0	-11.360	0	-11.360	-2.130	-13.490
	Egenkapital 1. januar 2024	710	-1.329	0	-619	1.771	1.152
	Tilgang (afgang) af egenkapital ved køb af virksomhed m.v.	0	70	0	70	983	1.053
	Kapitalforhøjelse	400	-400	0	0	0	0
	Overført via resultatdisponering	0	5.625	1.600	7.225	993	8.218
	Egenkapital 31. december 2024	1.110	3.966	1.600	6.676	3.747	10.423
		Modervirksomhed					
Note	t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt		
	Egenkapital 1. januar 2023	50	-2.583	0	-2.533		
7	Overført via resultatdisponering	0	8.056	0	8.056		
	Egenkapital 1. januar 2024	50	5.473	0	5.523		
7	Overført via resultatdisponering	0	1.803	600	2.403		
	Egenkapital 31. december 2024	50	7.276	600	7.926		

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	t.kr.	Koncern	
		2024	2023
	Årets resultat	8.218	4.634
21	Reguleringer	13.431	13.773
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	21.649	18.407
22	Ændring i driftskapital	-11.035	788
	Pengestrømme fra primær drift	10.614	19.195
	Renteindbetalinger m.v.	3.226	123
	Renteudbetalinger m.v.	-1.865	-1.087
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	11.975	18.231
	Køb af materielle anlægsaktiver	-9.767	-30.241
	Køb af finansielle anlægsaktiver	-5.477	-2.972
	Salg af finansielle anlægsaktiver	3.089	0
	Salg minoritetsinteresser	1.052	1.450
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-11.103	-31.763
	Provenue ved optagelse af gæld til kreditinstitutter	0	5.256
	Provenue ved indgåelse af leasingforpligtelser	3.622	2.800
	Afdrag på gæld til øvrige kreditinstitutter	-2.790	-667
	Afdrag på leasingforpligtelser (finansiell leasing)	-1.984	-1.465
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.152	5.924
	Årets pengestrøm	-280	-7.608
	Likvider 1. januar	5.048	12.656
23	Likvider 31. december	4.768	5.048

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Andersen & Friends Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Koncernregnskabet

Bestemmende indflydelse

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de tilknyttede virksomheder, hvori modervirksomheden har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er beføjelsen til at styre en tilknyttede virksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opnå et økonomisk afkast af investeringen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opnå beføjelsen til at styre en anden virksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger.

Koncernregnskabsudarbejdelse

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte tilknyttede virksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede fortjenester ved transaktioner med associerede virksomheder elimineres i forhold til koncernens ejerandel i virksomheden. Urealiserede tab elimineres på samme måde som urealiserede fortjenester, medmindre de er udtryk for værdiforringelse.

I koncernregnskabet indregnes tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100 %. Minoritetsinteressernes andel af årets resultat og af egenkapitalen i tilknyttede virksomheder, der ikke ejes 100 % indgår i koncernens resultat og egenkapital, men præsenteres separat.

Køb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte på egenkapitalen som en transaktion mellem kapitalejere.

Kapitalandele i associerede virksomheder og joint ventures indregnes i koncernregnskabet efter indre værdis metode.

Koncernens aktiviteter i driftsfællesskaber indregnes i koncernregnskabet linje for linje.

Minoritetsinteresser

Ved første indregning måles minoritetsinteresser til dagsværdien af minoritetsinteressernes ejerandel.

Der indregnes goodwill vedrørende minoritetsinteressernes andel i den overtagne virksomhed.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressen i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita vedrører indskud i forbindelse med lejemål.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomheder eller kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster +/- andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger}}{\text{Nettoomsætning}}$
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat x 100}}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift x 100}}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver x 100}}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo x 100}}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat ekskl. minoritetsint. x 100}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoritetsint.}}$

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens finansielle stilling.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
3 Personaleomkostninger				
Lønninger	13.808	15.083	0	0
Pensioner	1.458	1.200	0	0
Andre omkostninger til social sikring	220	223	0	0
	<u>15.486</u>	<u>16.506</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>29</u>	<u>30</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Koncern

Vederlag til koncernens ledelse udgør samlet 3.268 t.kr. (2023: 2.433 t.kr.).

Modervirksomhed

Modervirksomheden har ingen ansatte.

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
4 Finansielle indtægter				
Gevinst ved salg af kapitalandele	2.947	0	2.947	0
Andre finansielle indtægter	279	215	127	0
	<u>3.226</u>	<u>215</u>	<u>3.074</u>	<u>0</u>
5 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	470	0
Andre finansielle omkostninger	1.865	1.413	160	37
	<u>1.865</u>	<u>1.413</u>	<u>630</u>	<u>37</u>
6 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.462	0	-342	0
Årets regulering af udskudt skat	80	1.657	197	-197
	<u>1.542</u>	<u>1.657</u>	<u>-145</u>	<u>-197</u>
			Modervirksomhed	
t.kr.			2024	2023
7 Resultatdisponering				
Forslag til resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret			600	0
Overført resultat			1.803	8.056
			<u>2.403</u>	<u>8.056</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Koncern		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	59.092	36.446	95.538
Tilgange	6.066	3.701	9.767
Kostpris 31. december 2024	65.158	40.147	105.305
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	34.184	16.716	50.900
Afskrivninger	7.932	6.151	14.083
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	42.116	22.867	64.983
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	23.042	17.280	40.322
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	14.866	0	14.866

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 19.

9 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Koncern			I alt
	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	Deposita, finansielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2024	842	300	25.748	26.890
Tilgange	2.980	0	2.497	5.477
Afgange	0	0	-3.089	-3.089
Kostpris 31. december 2024	3.822	300	25.156	29.278
Værdireguleringer 1. januar 2024	-822	-300	0	-1.122
Værdireguleringer 31. december 2024	-822	-300	0	-1.122
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.000	0	25.156	28.156

Koncern

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Passion Forest ApS	Aarhus	50,00 %
Digital Partners ApS	Aalborg	40,00 %

Andre kapitalandele

Worthmore ApS	København
---------------	-----------

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

t.kr.	Modervirksomhed			I alt
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2024	15.367	842	300	16.509
Tilgange	796	2.980	0	3.776
Afgange	-1.053	0	0	-1.053
Kostpris 31. december 2024	15.110	3.822	300	19.232
Værdireguleringer 1. januar 2024	0	-822	-300	-1.122
Værdireguleringer 31. december 2024	0	-822	-300	-1.122
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	15.110	3.000	0	18.110

Modervirksomhed

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ordnung A/S	Hellerup	79,50 %
AL Copenhagen A/S	Hellerup	55,00 %

Kapitalinteresser

Passion Forest ApS	Aarhus	50,00 %
Digital Partners ApS	Aalborg	40,00 %

Andre kapitalandele

Worthmore ApS	København	
---------------	-----------	--

10 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender i moderselskabet omfatter tilgodehavender i forbindelse med salg af aktier i Ordnung A/S.

11 Periodeafgrænsningsposter

Koncern

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedrørende det kommende regnskabsår.

12 Selskabskapital

Modervirksomhedens selskabskapital har uændret været 50 t.kr. det seneste år.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter**

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
13 Udskudt skat				
Udskudt skat 1. januar	2.650	993	-197	-508
Indregnet i resultatopgørelsen	-193	1.384	197	311
Udskudt skat 31. december	2.457	2.377	0	-197

14 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Koncern			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	11.810	5.282	6.528	0
Kreditinstitutter i øvrigt	4.133	1.665	2.468	0
Deposita	36.641	0	36.641	0
Anden gæld	368	0	368	368
	52.952	6.947	46.005	368
t.kr.	Modervirksomhed			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.293	0	11.293	0
	11.293	0	11.293	0

15 Hensatte forpligtelser**Koncern**

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på materielle anlægsaktiver.

16 Gæld til tilknyttede virksomheder**Modervirksomhed**

Gæld til tilknyttede virksomheder forventes afviklet senest i 2028 gennem holdingselskabets aktiviteter.

17 Periodeafgrænsningsposter**Koncern**

Periodeafgrænsningsposter består af modtagne indbetalinger fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

18 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Koncern

Koncernen har udtaget stævning mod tidligere kunde på 1,7 mio.kr. Der er væsentlig usikkerhed om udfaldet af sagen, hvorfor beløbet ikke er indregnet i balancen.

Andre økonomiske forpligtelser

Koncern

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 362.993 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 14 år.

Modervirksomhed

Virksomheden er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder. Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter, som forfalder til betaling i sambeskatningskredsen.

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern

Til sikkerhed for koncernens gæld over for kreditinstitutter i øvrigt, er der stillet pant eller anden sikkerhed i koncernens biler for en samlet værdi af 1.603 t.kr.

Modervirksomhed

Modervirksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

20 Nærtstående parter

Koncern

Andersen & Friends Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Anders Christian Andersen	Hellerup	Kapitalbesiddelse

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	Koncern	
	2024	2023
21 Reguleringer		
Af- og nedskrivninger	14.084	11.379
Finansielle indtægter	-3.226	-123
Finansielle omkostninger	1.865	1.413
Skat af årets resultat	901	-826
Udskudt skat	-193	1.930
	<u>13.431</u>	<u>13.773</u>
22 Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-5.645	-11.175
Ændring i leverandørgæld m.v.	-5.390	11.963
	<u>-11.035</u>	<u>788</u>
23 Likvider, ultimo		
Likvide beholdninger ifølge balancen	4.768	5.048
	<u>4.768</u>	<u>5.048</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Andersen

Direktør og dirigent

På vegne af: Andersen & Friends Holding ApS

Serienummer: 6cade984-a42a-4be6-86f6-cb94529ed33f

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-06-20 06:26:45 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-20 06:29:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.